7. — Item quod dictus Capitaneus vel massarij seu scriba massarie vel subrnas- 
sarie per rectum vel indirrectum per se vel interpositas personas non audeant vel 
présumant quovis modo participare in aliquibus cabellis Famaguste sub pena floreno
rum in auro quingentorum a Capitaneo exigenda, trecentorum a singulo massariorum. 
ducentorum a scriba et centum a submassario, que pena irremissibiliter exigatur a 
quolibet contrafaciente, et adveniente tempore venditionis cabellarum curent dicti 
Capitaneus et massarij quod conspiratio vel cabella non interveniat, et si quem vel 
quos conspirare vel cabellam agere invenerint, puniant illum seu illos a florenis in auro 
viginti quinque usque in ducentos applicandis massarie, et hoc publice proclametur ante 
per mensem unum temporis subhastationis ter, et initio etiam subhastationis saltem semel.

8. — Item quod massarij nec scriba massarie nec cavalerij nec submassarius 
audeant vel présumant per rectum vel indirrectum cum aliquo stipendiario mercan- 
tiam facere vel eis vendere res vel merces cum promissione accipiendi tot de suis 
pagis vel aliter, sub pena florenorum in auro a viginti quinque usque in centum a 
singulo contrafaciente vice singula exigenda, nec de victualibus venalibus in illa civi
tate quovis modo se impedire vel intromittere possint gratia negotiationis sub dicta 
pena applicata ut supra.

9. — Item quod omni mense semel Capitaneus et massarij et vicecomes revi
deant una cum officio monete munitiones communis et devastatas reparari faciant sub 
dicta pena et neuter ipsorum elavem suam committat alteri, scilicet semper in 

aperitione omnes adsint, et donec magazenum seu statio dicte munitionis erit aperta 
présentes sint. Ita quod in absentia alicuius ipsorum Capitanei massariorum et vice
comi tum nec aperiri nec exportari aliquid possit et in presentia ipsorum omnium clau

datur, clavesque ipsi Capitaneus Massarius deputatus et vicecomes videlicet quilibet 
unam teneat, quam nulli recommittere possit, nisi in casu necessitatis seu impedimen

ti legitimi, quo casu facta noticia officio monete quod interesse debeat possit recom- 

miti persone fideli, et hec sub pena florenorum in auro viginti quinque usque in cen

tum pro singulo et singula vice, qua fuerit contrafactum applicata massarie.
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10. — Item quod omni mense vel saltem de duobus mensibus in duos menseS 
semel Capitaneus Massarij una cum officio monete et vicecomite revideant quomodo 
civitas frumento abundet, et conentur semper provisionem habere pro anno uno vel 
saltem pro mensibus novem et semper reimplicetur ut evitetur omne periculum, et 
hoc sub pena florenorum in auro quinquaginta a Capitaneo, a singulo massanorum 
vigintiquinque et decem a singulo officialium monete et vigintiquinque a vicecomi
te si fuerint négligentes in predictis vice qualibet qua contrafecerint, in pena eorum 
officii exigenda.